
 
 

Anexa nr.3  la ordinul IFPS  nr. 274  din 07  martie 2013/  

Приложение № 3  к приказу ГГНИ  № 274 от  07  марта  2013 

 

 

                                                                                                                                                                           Forma TDL-13 

Codul fiscal al contribuabilului  ____________________  

Фискальный код налогоплательщика 

 

Denumirea  contribuabilului  ______________________ 
Наименование налогоплательщика 

 

Codul localităţii (CUATM) _______________________                  
Код административно-территориальной единицы                  
 

Inspectoratul fiscal de stat ________________________                          Data prezentării dării de seamă_________________ 
Государственная налоговая инспекция                                                                     Дата представления отчета 
 

                                                                                                                

                                                                                                             Perioada fiscală  T/        /_______________________ 
                                                           Налоговый период 

 
 

 

 

Darea de seamă 
privind taxa pentru folosirea drumurilor de către  autovehicule a căror masă totală, sarcină masică pe 

axă sau ale căror  dimensiuni depăşesc limitele admise  

Отчет 
по сбору за пользование автомобильными дорогами автомобилями с превышением  

допустимых  общей массы, весовых нагрузок на ось или габаритных параметров 

    

                
Numărul de autorizaţii primite 

Количество полученных разрешений 

Suma taxei către plată, (lei) 
Сумма сбора к уплате (лей) 

1 2 

 

 
 

 
   Suma de control  
   Контрольная сумма   

                                                                         col.2 / гр.2 
 

  
Ne  asumăm  răspunderea prevăzută de legislaţie în caz de prezentare de date şi informaţii false sau eronate./ 

Несем ответственность, предусмотренную законодательством, в случае  представления  ложной и недостоверной 

информации. 

 

 

Semnătura /Подписи:      
 
 

                            Conducătorul____________________                          

           Руководитель 
 

                            Contabilul – şef __________________  
                            Главный бухгалтер 

                              

 

LŞ/ М.П. 

Pentru menţiunea IFS /  
Для отметок ГНИ 


